
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione 
Ufficio III – Ambito per la provincia di Trieste 

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/040/3173111 - fax 040/303140 - C.F. 80016710321 
e-mail: usp.ts@istruzione.it - pec: uspts@postacert.istruzione.it – sito web:http://www.scuola.fvg.it/ 

 

  

 
IL DIRIGENTE 

 
Visto l’O. M. n. 21 prot. 2414 del 23 febbraio 2009 
Vista la nota del M.I. – D.G. per il Personale Scolastico prot. n. 5196 dell’11 marzo 2020, con 

la quale sono state impartite agli UU.SS.RR le istruzioni per l’indizione dei concorsi per 
soli titoli per l’accesso ai ruoli provinciali per i profili professionali dell’area A e B del 
personale ATA per l’a.s. 2020/2021 e le successive note DGPER prot.  6969 del  24 
marzo 2020 e prot. 10588 del 29 aprile 2020; 

Visto Il decreto prot. n. 3677 del 5 maggio 2020, di indizione del concorso relativo al profilo 
professionale di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO (area B) per l’a.s. 2020/2021; 

Visto Il decreto prot. n. 3678 del 5 maggio 2020, di indizione del concorso relativo al profilo 
professionale di ASSISTENTE TECNICO (area B) per l’a. s. 2020/2021; 

Visto Il decreto prot. n. 3680 del 5 maggio 2020, di indizione del concorso relativo al profilo 
professionale di COLLABORATORE SCOLASTICO (area A) per l’a.s. 2020/2021; 

Visto Il decreto prot. 4578 del 27 maggio 2020, con cui il Direttore Generale dell’USR per il 
FVG ha delegato i Dirigenti degli Uffici Ambito Territoriale per le province di Gorizia, 
Pordenone, Trieste e Udine tra l’altro a disporre, con propri decreti, la costituzione delle 
Commissioni giudicatrici dei concorsi per soli titoli per l’accesso ai profili professionali 
dell’Area A e dell’Area B del personale ATA della scuola, relativi all’a. s. 2020/2021. 

 
DISPONE 

 

1. È costituita, per la provincia di Trieste, la Commissione giudicatrice del concorso per il profilo di 
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO (area B): 

Presidente dott. Sergio Cimarosti – Dirigente scolastico 
Componenti dott.ssa Sara Pertot – Funzionario area III/F1 
 sig.ra Daniela Vesnaver – Assistente amministrativo 
Segretario sig. Marco Del Re - Assistente area II/F6 
 
 

2. È costituita, per la provincia di Trieste, la Commissione giudicatrice del concorso per il profilo di 
ASSISTENTE TECNICO (area B): 

Presidente dott. Sergio Cimarosti – Dirigente scolastico 
Componenti dott. Marco Serraino – Funzionario area III/F1 
 sig. Roberto Oselladore – Assistente tecnico 
Segretario sig. Marco Del Re - Assistente area II/F6 

 
 

3. È costituita, per la provincia di Trieste, la Commissione giudicatrice del concorso per il profilo di 
COLLABORATORE SCOLASTICO (area A): 

Presidente dott. Sergio Cimarosti – Dirigente scolastico 
Componenti dott. Marco Serraino – Funzionario area III/F1 
 sig.ra Patrizia Morassut – Collaboratrice scolastica 
Segretario sig. Marco Del Re - Assistente area II/F6  

 
 

 
 Il Dirigente dell’Ufficio III 
 Vania COLLADEL 
 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme a esso connesse 

 

 
 
 
 
 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione 
Ufficio III – Ambito per la provincia di Trieste 

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/040/3173111 - fax 040/303140 - C.F. 80016710321 
e-mail: usp.ts@istruzione.it - pec: uspts@postacert.istruzione.it – sito web:http://www.scuola.fvg.it/ 

 

  

 
 
 
Al dott. Sergio Cimarosti   Dirigente scolastico presso l’I. C. “Antonio Bergamas” di Trieste 
Al sig. Marco Del Re    Assistente amministrativo presso l’USR per il FVG 
Alla sig.ra Patrizia Morassut Collaboratrice scolastica presso il Liceo “Galileo Galilei” di Trieste 
Al sig. Roberto Oselladore  Assistente tecnico presso l’I.T.I.S. “Alessandro Volta” di Trieste 
Alla dott.ssa Sara Pertot Funzionario presso l’USR per il FVG 
Al dott. Marco Serraino  Funzionario presso l’USR per il FVG 
Alla sig. ra Daniela Vesnaver Assistente amministrativo presso l’USR per il FVG 
 
All’Ufficio I – Ragioneria Sede 
Al Sito internet dell’USR http://www.scuola.fvg.it/ 


		2020-06-26T08:19:27+0000
	COLLADEL VANIA


		2020-06-26T12:50:32+0200
	Trieste
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRFVG.REGISTRO UFFICIALE.U.0005869.26-06-2020




